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o FARRBF MITEBRIVEY POSIEVTL SV ERUCERICLUTB L EERKO.T W

DENZHEELTVETY)

o Fv—Iv—P)lyFTU—DinFEE TSN TL SV ENBER EzWfcm Tt

ZEL,
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DMt Q8A

H—RICDWVT
H—REBBRICHEDECHAPEFAXDSH D ECA. ERBELHETORELPTUV
ETABICHBLIEWL
FlerbHIFED EE LD GBVMEEIZS XU
o H— RHESNDIENDB D F T F1c. H— RORBHHIBESI NI D JEK T DEBNHDHDFT .
o FABPRE FHEVTDEEET—APIIRICANTL ST,

0 J1— REDHFEICSHPOK EYEEZEMBEITRENVTL TV R EFLHETHNEWNT S
ray A

XEY—H—RZERE/FRET DEEDOBREL
ROV IVOREEICEKD[ T+ —7 v RMPOEHEITR . 77 (1 IVEBBERIEES
NBEIFT AEY—H—RADTF—YERLCIEHEESNI A,

BER/REDIRE XEY—H— RAFZYENCHIRT 20 HIRO/N\Y IVHT—FHE
VI MEEEEODTAEY—H— RADT— Y EREICEET DI LZHBTIHLET,
XEY—H—FADTF— Y EBEROEECSNTEELTLEEL,

BEABIRICDONT

A—F—RZEFRLCOD K5 » AE— R/EAGSEIH¥EE CRATKICFRERZRE LT
HaIF NATABLUER UCERICEABRDPSENE I,

REFER

e BABHRZZOBERIE REMFEHEIOTE. EH HE BB ZOMOMDFVICLOTE
fEIBRT DI EDHDET,
BEANBERZSTBEROZELIBERNEUTH. ZNSICERT dEZRFFBEDIEZICDNT
[ HHE—YDEEZEVNDRETTDT . H5HN UHTTELEEL,

BIBKIEE CFRE/ BRSNDEE

o ENIBRREDCH . REZU 7y bLTLIEEL. (P30)

o NEXEY —(CEENDDHAF MEICHUTXEY—H—RICOE—(P138)Z2 L. Z0D%
WEXEU—Z2T4—< v h(P32) LTLEEW

o XEU—A—RIFFEIOMOEHLTLEEW

o BIBEZETDHE NEXAEY —BIUREF BEV LIFHOREICRDBEDHDFT,

o HEEDIREEIC K D AHDRIENREFIH S BEV_LEIFOIRFEESE TS EEL

XEU—HN—RZRE/REET IR LEDIAEY—H—RFZERE/BETIEED
BREAVIZEBTH < EE L,
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REBERLEVEEE

o Ny T U—FRUSTERDE L TEDRCEEN—EDECBITHRE LT ZEL,
(HEZBEE 116 T~25 CEEE :40%RH~B0%RHTT)

o)\ FU—EN— RREZTHENSIDH L TEEL,

o Ny FTU—ZANEFRICUTH L EAEDBRAA v F D [OFFITH > TH IR THAE
TORNCWE T,
CNZZDFRRICLTHBLEBHBICED FTELTH/NNY T U—DERTELFLZEDEND
HOHFRT,

o REERETDHE. 1EIC1EEREL. /NNy T U—ZBIELEOTH O AENSEID L
CHBRETHIEZHIITHLET,

o JHANPFHICRET DEEF TERN(UATIL) E—BCANBD T EZHIITHLET,

BE{§T—5 DT

NETEEDFRWVIC K DHE UTAER IR UIc T — I DBRIRSNED SBERLICD T T Ehd
DEIEHRUCT I DEEICKDEZICDOVNTIE S EF—DEEZEVNREIDT. &H
SHUHTTELZEL,

=H/—HICDW\T
o HIEFAT B HAE AEER O MIFCRET=MILEL TS T EEEEL TS,
o =H/—BMBAREE. H— R/ FU—DEOHERENT ENGhET,
o =/ —HIDE D AT FIc(FE DA UEIC AUHRIDICESHEVL S BRI EDIFEE LB
BAHTET EAEDRUEBETZENDEDRTHHTED EAFPERSNILEED
D FHUIED T DT ENBDETDT. BTEDIFLIEEL,
o =)/ —HIDFRBFED K BFH < EE L,
o =i/ —HIDEEIC R o Tld AE—H—DB S BN R ESIEE DRI X T K IFBIBED DD FT .
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DMt Q8A

—ZON—IhBRHEEE—

I—0v/ESUSNOEDRRLS (CRT 2 1EHR

DYV VNIV —UFEUEBRTODHER T,
HMZREEI HBEICIE EE D OMEHNRO. KIFBRTE T IEULWVE
ERREBEVEDELEE L,

e ARBICABI DY I MY T 7 ZHIICEEANE UCER(OE-) LIED. Ry D=0
[CEHHUIEDTDTEZRIELE T,

o ARPBOEA. FICFHIRICKDEUCBER BEROBZ(COEX U CIF ALEF—YDEE
ZEVWDREITDT. HSHUHTTELIES L,

¢ AHBICKD T —FDRBICDEX UL BHE—TOEAZEVDREITDT.H5H
USHTTELIZE,

¢ AETHAT DHRBONREMAKRIL WURICKDRBLFREDBENDDET,

¢ SDXC OdI& SD-3C, LLC OE#E T,

o HDMI. HDMI O3, 8 KU High-Definition Multimedia Interface (&. KEH KUZDfthDE
[CBIF5 HDMI Licensing LLC OEZEEzlE EFEIETT .

e HDAVI Control™ [3E4Z T,

e Microsoft Windows (&. XE Microsoft Corporation DEEC Y.

e Macintosh.Mac OS(&Apple Inc. DEFEIEXCIZEIETT,

o T AB(ICEHEFH TN TV OEELN, 2B AR EFEHDOEERCFEFEE T,

e Microsoft Corporation®#A4 RS54 VI(CE> CEEEEZFERLTNET,

ABIFRI(F.AVC Patent Portfolio License [CEDESA TV RAENTH O BEHRHNMEAL

P OIEEFBEHICBVNTLUTICEH T DITAICHDDDEAERAZERNTIES A AN

THEHFRB A,

o AVC A ICEEHL T DBIE (LT AVC ET7) ZEeiR 9 256

o EAMN DIFEFHEE BT DHBE(CL D TCRRINIE AVC ETFH EBLET DIES

¢ SA LY RERIFILRBENSAFINC AVC ET A EBET DB
SHAIC DWW TIEKEEA MPEG LA, LLC (http://www.mpegla.com) &SRB 20,

COREIF. I SABBHRKMKECT . COREF RERE CHRATHIEZENE LTV
FIHNCORED S IAPTUEY 3 VRERKIOEEUTERATINS & RIEEEZ5I1TE
CITERBDFTAUREIAE(ICRE > TIEELLEDRWLELTLEE L,

VCCI-B
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DAt

Q&A

CERFTHEATEN

sCER AT HEBF Y

o SLERAIRERE - BSRAISE L TY . (4

s
S

o RERIC K D ECER I REES - IS FREN L E T

W SCSRATREMUER (5= 190
o DA 100000 EDIBA(F, [+99999] EFFENFT .

. A— ROFBREIC K> TEELEFT)

BRI 1:1
SCEREITRE 75% §5w ([4)
IAUT A | stz | aza | BAW | RAW | pay | iz | 2. | RAW | RAW
%EZ(OE“%B_) 12 20 2 3 4 15 26 2 3
512 MB 140, 220 37 4] 51 165 290, 38| 43
1GB| 280 440 75 83 100[ 330, 580 78] 87|
2GB| 580 900 150, 170 200 680 1180[ 160 175
4GB| 1140, 1770 300 330] 410| 1340 2320, 310] 350
6GB| 1740[ 2690 460, 510 620 2030 3520[ 480 530
# 8GB| 2330| 3610 610] 680 840 2720 4720[ 640 710
-k 12GB| 3520] 5440 930 1030| 1260f 4110 7120, 970| 1070
16 GB| 4700] 7260 12401 1370] 1690| 5490 9500| 1290| 1440
24 GB| 6830| 10550 1810 1990| 2450[ 7970| 13790| 1880| 2090
326B| 9440| 14570 25001 2760| 3390 11010] 19060| 2600| 2880
48 GB| 13490| 21420| 3670 4040 4980| 15830f 28020 3790| 4230
64 GB| 18300| 29070 4990 5490| 6770 21490| 38020| 5140| 5740
BRI 1:1
SCERERRE 35w () 250 () ozn ([F2)
5FUF4 | e | | 200 |00 | ke [ [0 [0 | | e | e [ e
%EZ(OE“%B_) 18 35 3 3 37 74 3 3 310 470 4 4
512 MB 200[ 380 40 44( 4001 790 45 47| 3350 5030 50| 50|
1GB 400 770 82 90| 810| 1580 91 96| 6710/ 10070[ 100 100
2GB 820 1570 165| 180[ 1660 3230| 185 195(12290|20480| 200[ 200
4GB| 1630 3090| 320| 360 3260| 6350[ 360 380|24130{40220[ 400| 400
6GB| 2470| 4700 500f 550| 4950| 9650/ 550 580[36700(61160] 610] 620
8GB| 3310| 6290 670 740| 6630|12920| 740| 780[49120(81870| 820| 830
h=F 12GB| 5000( 9490| 1010| 1110[10010[19490| 1120 1190|74090| 123490| 1250 1250,
16 GB| 6670[ 12670 1350| 1490|13350(26000| 1500 1580(98830|164730| 1660 1680,
24 GB| 9690(18390| 1960| 2160[19390(37760| 2180| 2300| 143510/ 239180| 2420 2430,
32 GB| 1339025410 2710| 2990(26790(52170| 3010 3180| 198260| 330440| 3340 3370
48 GB | 19170] 36420 3950| 4380|36420(72850| 4380| 4660|182130|364270| 4920 4920
64 GB | 2601049430 5370| 5950(49430(98860| 5950| 6330|247150| 494310| 6670 6670
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Bt

4:3

SCEREITREY

[7m] (ER)

[5m| ()

IFUT«

RAW

RAW
—

RAW
=

AEXEU—
(¥140 MB)

20

2

14

26

512 MB

37,

220

29

160

290

30

1 GB|

76

440

59

320

580

61

2 GB|

560

900

120

660

1180

125)

135)

4GB

1340,

250

300

1110

1770

240

260

1310

2320

240

270

6 GB|

2030

340

380

460

1690

2690

360

390

1990

3520

370

410

8 GB|

2720

500

620

2270

3610

490

530

2660

4720

500

550

12 GB|

4110

760

940

3420

5440

740

800

4020,

7120

760

830

16 GB|

5490]

940

1020

1260

4570

7260

980

1070

5370

9500

1020

1110

24 GB|

7970

1360

1490

1830

6640

10550

1430

1560

7790

13790

1480

1610

32 GB|

11010]

1880

2060

2530

9170

14570

1980

2150

10770

19060]

2050

2230

48 GB

15830

2750

3000

3710

13490

21420

2910

3160

15830

28020

3000

3280

64 GB|

21490,

3740

4080

5040

18300

29070

3950

4290

21490

38020

4080,

4450

Bt

4.

3

SCEREITREY

[2m](EA)

o3 ()

IFUT«

RAW
-

RAW
==

AEXEU—
(¥140 MB)

18]

36

46

88

230

400

2

512 MB

200

390

490

940

35

2510

4310

37

1 GB|

400

790

990

1880

70

5030,

8630

75

2 GB|

820

1610]

1980

3840

10240

15360

150

150

4GB

1630]

3170

280,

3890

7540

280

20110

30170

300

300

6 GB|

2470

4820

420

5910

11460

430

450

30580,

45870

460

460

8 GB|

3310]

6460]

570

7920

156350

580

40930

61400

610

620

12 GB|

5000

9740,

860

11950

23150

870

61740

92610

930

930

16 GB|

6670]

13000

1060

1150

15940

30880

1170

1210

82360

123540

1240

1250

24 GB|

9690

18880

1540

1670

23140

44840

1690

1760

119590

179380

1800

1810

32 GB|

13390

26080

2130

2310

31970

61950

2340

2430

165220

247830

2490

2500

48 GB

19170

36420,

3110

3370

45530

91060,

3430

3570

182130

364270

3640

3670

64 GB|

26010]

49430

4220

4570

61780

123570

4660

4840

247150

494310

4940

4990
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DMt Q8A

E{RAEHILE 32
SERESRE (65~ () [45M] ()
OAUT 4 | stz | | REW [ RAW | RAW | B | ux. | RAW | RAW | g | s | RAW | RaW
g‘}jﬁAf(OEI\I/JIB_) 10 15 2 2 3 12) 20| 2 2 14] 26| 2 2
512MB| 110, 170 29 33 4] 135 220 31 34| 160] 290 32 36
16B| 220 340 60| 66 83 270 450 63| 70| 320 580 66| 72
26GB[ 460 690 120 135 165 560 910, 130, 140; 660] 1180 135 145
4GB| 910] 1370 240[ 260[ 330[ 1100 1800 250 280 1290 2320, 260 290
6GB[ 1380 2080 370 400, 5001 1680 2730 390, 430| 1970] 3520[ 400[ 440
AR 8GB| 1850 2790 490 540 6801 2250 3660, 520 570| 2640| 4720| 540[ 590
-k 12GB| 2800| 4200 750| 820[ 1020f 3390 5520 790 860| 3980 7120, 810, 900,
16 GB| 3740| 5610[ 1000| 1100[ 1370 4530 7370 1050 1150 5310 9500| 1090| 1200
24 GB| 5430| 8150| 1450| 1600| 1990 6580(10700[ 1530 1680 7710113790| 1580| 1740
32GB| 7500|11260| 2010] 2210| 2750[ 9090[{14790| 2110 2320|10650|19060| 2190| 2410
48 GB|11030| 16550 2960| 3250| 4040|13000[21420| 3110 3400[{15170[28020| 3220 3530
64 GB|14970|22460| 4010] 4410 5490[17650[29070 4220 4610|20590|38020| 4370| 4790
BN 32
SCEREERE B3m(EA) [25m/([F) [03m]([F)
OAUT ¢ | sz | e | RAW | RAW | gz | o [ RAW | RAW |z | | RaW | RAW
g‘}jﬁAf(OEI\I/JIB_) 18 36 2 2 19 37 2 2| 2560 400 3 3
512MB| 200, 390 34 37 2101 400 34 37| 2740 4310 40 40
1GB| 400[ 780 68 751 4201 810 69 75| 5490| 8630 82 82
2GB| 810| 1570 140[ 150 850 1660 140 150|10240/15360, 165 165)
4GB| 1600] 3090| 270[ 300 1670 3260 270 300/20110/30170] 320| 330
6 GB| 2440| 4700] 420[ 460 2540 4950 420 460|30580/45870] 500 500
A 8GB| 3270| 6290] 560[ 610 3410 6630 560 610/40930/61400, 670, 670
—F 12 GB| 4930 9490, 850 930| 5140[10010[ 850[ 930[{61740[92610[ 1010 1010
16 GB| 6580|12670| 1130| 1240| 6860[ 13350 1140[ 1240({82360|123540| 1350 1360
24 GB| 9560|18390] 1650 1800| 9960|19390| 1660| 1810|119590{179380| 1960 1970
32 GB|13210|25410] 2280] 2490|13760|26790| 2290| 2500]165220{247830] 2710 2730
48 GB|19170|36420] 3340] 3640|20230|36420| 3370| 3670|182130|364270] 3950 4000
64 GB|26010|49430] 4530| 4940|27460|49430| 4570 4990|247150[494310] 5370 5430
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Bt

16:9

SCEREITREY

[em] (@)

[45m] ()

IFUT«

RAW

RAW
—

RAW
=

AEXEU—
(¥140 MB)

10]

12

21

14

26

512 MB

44

135)

220,

33

155

290,

34

1 GB|

230

89

270

460

67

310,

580,

69

2 GB|

470

180

550

930,

135)

150

640,

1180

140

155)

4GB

920

250

350,

1080

1820

260

300

1260

2320

270,

310,

6 GB|

1410]

390

430

540,

1650

2770

410

450

1930

3520

420

470

8 GB|

1880)

520

730,

2210

3720

540,

610

2580

4720,

570,

630

12 GB|

2840

790

870

1100

3330

5610

820

920

3890

7120

860,

950

16 GB|

3800

1060

1170

1470

4450

7480,

1100

1230

5200

9500

1140

1270

24 GB|

5510]

1540,

1700

2130

6460

10870]

1600

1780

7550

13790,

1660

1850

32 GB|

7620

2130]

2350

2940

8930,

15010]

2220

2470

10430]

19060

2300

2560

48 GB

11030]

3110]

3430

4330,

13000]

21420,

3250

3600

15170,

28020,

3370

3750

64 GB|

14970

4220

4660,

5880

17650

29070,

4410

4890

20590,

38020,

4570

5090

Bt

16:9

SCEREITREY

(e Z))

[02v] ()

IFUT«

RAW
-

RAW
==

AEXEU—
(¥140 MB)

18]

35

42)

83

310,

470

3

512 MB

195

380

450

880,

40

3350

5030

43

1 GB|

390

770

910,

1770

81

6710

10070,

88

2 GB|

800

1570)

1860

3610

165)

170

12290

20480,

180

180

4GB

1580

3090

290

3650

7090

320,

340,

24130

40220

350,

350,

6 GB|

2410]

4700

440

480

5560

10790]

490

520,

36700

61160,

530,

540,

8 GB|

3230

6290]

590,

7440

14440

660]

690

49120

81870,

720,

720,

12 GB|

4870

9490

900

11220]

21790,

1000

1050

74090,

123490

1080

1090

16 GB|

6500

12670

1200]

1320

14970

29060,

1340

1400

98830

164730

1450

1460

24 GB|

9440

18390

1740,

1910

21740,

42200

1940

2030

143510

239180,

2100

2120

32 GB|

13040

25410

2410]

2640

30040,

58310,

2690

2810

198260

330440,

2910

2930

48 GB

19170

36420

3530

3870

40470

72850,

3950

4130,

182130

364270

4280,

4280,

64 GB|

26010]

49430

4790

5250

54920,

98860,

5370

5610

247150

494310

5810

5810
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DMt Q8A

W EERATRERS R (BN EHRRT)

T7 A IR AVCHD Lite

BT ‘e ‘e
WEXEU— (40 MB) ERTEELA

512 MB 3500 45300 75 00%

16G8B 7500% 95 00% 134008

2GB 159 00# 20500 29500

4GB 30400 40%00% 575001

6 GB 465008 1 B5R9 1% 16579289

8 GB 1629 1 B8 225 1 B8 585

n—k 12GB 1657534 9 oREA% 2HI594)

16 GB 2ESRI6 %) 2B5RIA55) 3659599

24 GB 3R 45) ABSRI00% BESRIAT7 %)

32GB ARSI 145 BB 324 885”004

48 GB 68579139 8ESRI8 S 116579455

64 GB 8ESRI27 %) 11857935 1565796585
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DMt Q8A

T7 A gt MOTION JPEG
EERE s e Ty Qck
WEXEU—(#140 MB) - — — 19267
512 MB 2500 55108 55207 15940%
168 45008 104208 109508 31920%
268 895208 215208 224108  1®m3%H
4GB 165308 419508 435408 oBESH
6GB 255108  1®m3%| 18mEe49| SEmMIIS
8GB 335408 18254 1882849 4EmI5H
n—k 12GB 509508 2ommEss| 2BmMI45| 6Em264%
16 GB 1 58 7 2 52 o 2 B 59 & 8 B5E 35 7
24 GB 1 Bm38 4|  4BmMOS| 4EmI9%| 1218279
32GB 2 B5E 16 2 5 545 5 5859 17KE13%9
48 GB 3Eme0s| 8®m274| 8B@474H| 25EHISH
64 GB Amm32 5| 118mM28%] 11 BH564| d4BmE21 5

e WASEFIL18 151/18 152 [CDWVT:
[MOTION JPEG] CB)E = & it CHRF CEDDIE &RAR2 GBR T TIEEIC(F.
2 GB CEHF CEDRACFAREREE CUNKRRINEF .
[AVCHD Lite] CEhl %z &t CIRF CEDDIE &R 13KE 3N 200X TCTIE
HICIF13FE3D 20T TUNERRINEFBAIEL Iy TU—KEICLDT
FIBREER TR T IDHBENHOHT,

® AXSEFIL 18 160 [CDVT:
BE 7 &R LU CRE CEDDIE. 29 DT T T I &/ IMOTION JPEG] CEhE =&
TwRFECTEDDIE RA 2 GB FTTI, (Hl:[8m 20s]. [ ] 5REH)
EHHRT A RIS E D RRENRRSNE T,

BHSE

o [HIE RS 1D ECERATREREY - BFEE ARENIE U <FA LIELVBER S D EF T,

0 —VE—RD[BEE] [BERES]. [TTvY1EE]|TIE EXERZA—LADMBTHEBADT. LiF
EEXDIIE 7 |[EEaayEein
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DMt Q8A

SAAY—ERXAT7 FLR

SAATAT=E—

BEABSEAENOBEKEET T, alEdBEOEVERZREHULTVS S/ AIE E
FBHT—ERXEUVTCIAM N TATE—ZRELTCEF U, A/ D-T7HT=—F
KRECAUEEZF—BLUEBRT. YI0EFDBEAA. EREDOHET. BEREY
PEE. TUCSIEMELEEDHRED > EBAICHBRIT DI ENTEEFI, I—2R
&, SAHADYVILLARTIBARDERICHD T — -7 I)ILT X)L (Gut Altenberg) [
HDOERBRBEOE S L= F—ETITHEONE T, HMMfEE. ABROEMRCHB, J—
ADABF. BEREFERICETDIEMNS. BREFVEFAPHTECIETIETCI., %
<DEEICHEIDEY MPIER. TUTT RINA AZTREVIELETD,
FUWVERBKLUBERE Y7 —Z8TVBRHDEIF— JOJ S AICDVTOBEVEDE:

Leica Camera AG

Leica Akademie
Oskar-Barnack-Str. 11

D-35606 Solms

B 55 +49 (0) 6442-208-421

Tr7 v R +49 (0) 6442-208-425
la@leica-camera.com

SAADR—LR—Y
@ FREm AN S SAAICOVTORIFIERIF. XD FUADR—LR—I[C
BHINTNET,

http://www.leica-camera.co.jp
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DMt Q8A

SANAVT A A= ayY—ER
BEKRDSD T A HREOEREM LOBBICIE. SANA2V T A= 3V Y—ERDE
H. BiE. J7 VIR e XL TEEWVEULET . ROEELICHBENGDE EEL,

Leica Camera AG
Informations-Service

Postfach 1180

D-35599 Solms

B 5% +49 (0) 6442-208-111

Tr7 v R +49 (0) 6442-208-339
info@leica-camera.com

SANNRAIIT—Y—EZR

BFRFEDTAHHEBDA Y T TV ADPBEFSED UL EWEBUEEG. 54 HHX
IN—T—ERFRBIEEDS A HRBEDEEY — ANV UET (FriEt—
BRIIFAZZCBEIZEIW),

Leica Camera AG

Customer Service

Solmser Gewerbepark 8

D-35606 Solms

B 5% +49 (0) 6442-208-189
T7wIR +49 (0) 6442-208-339
customer.service@leica-camera.com
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